



Lis Sørensen signerer bøger

BOGSIGNATUR Lis Sørensen signerer bøger torsdag 3. oktober kl. 16.30-17.30 hos Under Bogen på Gentoftegade. Sammen med Danni Travn har hun skrevet bogen 'Jeg er kommet for at synge'. Den tager udgangspunkt i nogle af hendes sange, og Lis Sørensen fortæller om det levede liv bag teksterne. Foto: Ida Wang



Koncert i Jægersborg Kirke

KONCERT Jægersborg Kirke får besøg fra Rundetårn. Eller rettere sagt Trinitatis Kirke, hvor organist Søren Christian Vestergaard og sanger Rikke Lender arbejder. Til den anden koncert i Jægersborg Orgeldage vil de optræde med musik af J.S. Bach, Purcell og Peter Møller. Koncerten finder sted 6. oktober kl. 16.



Søndagsfilm på biblioteket

BIBLIOTEK Der er søndagsfilm i Øregårdsalen Gentofte Hovedbibliotek 6. oktober fra klokken 12 til 14. Hvilke film, der vises hvilke søndage, kan du se på en plakat på biblioteket eller ved at melde dig ind i bibliotekets filmklub. Det er gratis at være medlem af klubben. Skriv til thk@gentofte.dk, hvis du vil tilmede.



"Skovens Dronning" spiller i Glassalen i Tivoli 4. - 20. oktober. Foto: Hergaard Fotografi

Ulven kommer forbi Bellevue

'Peter og Ulven' på Bellevue Teatret. Mød multikunstneren Carl Quist Møller sammen Copenhagen Phill

TEATER 'Peter og Ulven' er en musikalsk symfoni og eventyr for børn med multikunstneren Carl Quist Møller som tegner og fortæller ledsaget af det store symfoniorkester Copenhagen Phill. 4. oktober er der premiere på det klassiske orkester-brag i et samarbejde mellem Gentofte Kommune, Copenhagen Phil og Bellevue Teatret. De tre er klar til at præsentere klassisk musik for børn i skoletiden. Gentofte Kommune har købt 1000 billetter til 1000

Gentofte-børn. "Nu venter vi blot spændt på, hvordan alle børnene tager imod oplevelsen, og håber de går ud i efteråret med en stor musikalsk oplevelse rigere. Det var min egen første live klassiske oplevelse som barn, og det gjorde et markant indtryk på mig. Instrumenterne og musikfortællingen den gang på Toftevangsskolen i Birkød for mange år siden," fortæller direktør Pia Jette Hansen fra Bellevue Teatret. *Kapp*



Klassisk musik og eventyr på Bellevue Teater. Pressefoto

Lokale børn skaber stor familiemusical

En god håndfuld børn og unge fra Gentofte er med til at skabe Eventyrteatrets nye familiemusical "Skovens Dronning"

TEATER Så er Eventyrteatret klar med en ny familiemusical, der har fået titlen "Skovens Dronning". Til at skabe årets forestilling er fem unge talenter fra gentofte-området, skriver Eventyrteatret i deres pressemateriale.

Blandt de medvirkende er der flere unge talenter fra Gentofte-området. Det drejer sig om Lea Johansen, Kristine Boas, Sofia Herrmann og Clara Dragsted Hansen.

100 unge på scenen

De medvirker i 'Den Eventyrlige Parade' i forestillingen, som både tager imod publikum, synger med på de store sangnumre og underholder i pausen. Derudover er der Luca Litzhoj fra Dyssegård, Isabella Borch fra Gentofte og Cecilie

Wegeberg fra Hellerup og Liva Pihl også fra Hellerup. "I det forrygende eventyr for hele familien følger vi en purung prinsesse, som er lobet hjemmefra for at undgå sin skæbne. I en magisk skov møder hun vidt forskellige eventyrvesener, som strides indbyrdes og har brug for prinsessens hjælp til at forene dem i kampen mod en mørk og grusom magt. Prinsessen erkender, at når man har fået særlige evner i vuggegave, må man tage sin skæbne på sig og gå forrest i kampen for at samle skovens folk. Som voksen bliver prinsessen Danmarks første kvindelige regent, Dronning Margrethe 1. Og så får hun igen brug for sine særlige evner, denne gang til at samle alle Nordens riger og folk i Kal-



15-årige Luca Litzhoj fra Dyssegård tv. og Isabella Borch fra Gentofte som borge i Kalmar. Midt-øst 9-årige Cecilie Wegeberg fra Hellerup som Novicen. Foto: Hergaard Fotografi



8-årige Liva Pihl fra Hellerup spiller gnorn i familiemusicalen. Foto: Hergaard Fotografi

marunionen," skriver Eventyrteatret i sit pressemateriale. Eventyrteatrets nye familiemusical er skrevet af forfatteren Gunvor Reynberg og komponisten Christian Dahlberg, og Bo Skødebjerg instruerer de 100 unge fra Eventyrteatret.

"Skovens Dronning" spiller i Glassalen i Tivoli 4. - 20. oktober. I efterårsferien giver billetten fri adgang til Halloween i Tivoli på spilledagen. Billetter kan købes hos Billettugen, i Tivoli og hos Eventyrteatret. *kapp*

Lukas-foredrag i oktober: Er livet skønt eller hvad?

Den første af årets fire store Lukas-Foredrag bliver tirsdag 8. oktober

FOREDRAG Den første af årets fire store Lukas-Foredrag bliver afholdt tirsdag 8. oktober klokken 19 på Sankt Lukas Stiftelsen i Hellerup.

De fire foredrag har titlen 'Er livet skønt - eller hvad?' og det første foredrag reflekterer lidt over ordet 'livsmød'.

Det er tidligere højskoleforstander Jørgen Carlsen, der kommer forbi. Han er forfatter, kolumnist og kendt fra rig-

tig mange indlæg i samfundsbatten.

Han er samtidig et overordentlig festligt menneske, og hvor nutidsmennesker mødes med krav om 'forandringsparathed' har han ganske enkelt opfundet et nyt ord: Forandringsparathed.

"Med det ord som nøgle og eksempel vil Jørgen Carlsen i Lukasstiftelsens store festskal give os underfundige og musikalske oplevelser over begrebet 'Livsmød', og lade os føle, at livet faktisk er en utrolig gave til ethvert menneske," skriver Sankt Lukas Stiftelsen i en pressemeddelelse.

De i alt fire højskoleaftener er hver anden tirsdag. *Kapp*

Kun 1 dag tilbage!

Bestil senest 2. okt.

10

timer

40

GB data

99,-

pr. måned

Rejseklar med 5 GB i EU

Oyster

Bestil i dag på oyster.dk

TANDKLINIKKEN ORDRUPVEJ - din lokale tandlæge

Hos os udføres alle eftersyn, tandrensninger og behandlinger af den samme, faste tandlæge med mange års erfaring. Vi lægger vægt på nærvær og ro samt høj faglighed - kombineret med nyeste udstyr og service i særklasse. Dette er din garanti for et trykt tandlægebesøg.



Fra november 2019 flytter tandklinikken fra Ordrupvej 86, 1.th. til nyindrettede lokaler i stueplan på Ordrupvej 88. Vores søde personale sidder på spring for at hjælpe dig på telefon 3964 0436.